MUNICÍPIO DE ITAQUIRAÍ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CNPJ 15.403.041/0001-04

Rua Campo Grande, 1585 – Centro - CEP - 79.965-000 – Itaquiraí – MS
Fone: (67) 3476-3505 – e-mail: itaquirai@itaquirai.ms.gov.br – Site: www.itaquirai.ms.gov.br

1

PORTARIA N º 834/2016

“Altera composição dos membros

do comitê de execução do plano

municipal de saneamento básico”.

Ricardo Favaro Neto, Prefeito do Município de Itaquiraí Estado de

Mato Grosso do sul, no exercício das funções inerentes ao seu cargo,

RESOLVE:

Art. 1º Altera incisos III, VII, VIII e XI do Artigo 1° da portaria

582/2013, passando os mesmos a vigorar com a seguinte redação:

“Art 1° (...)

III- Lucilene Aparecida da Silva, representando a secretaria de assistência

social;

VII- Mauro José Gutierre, representando a secretaria de administração;

VIII- Taís Nascimento, representando o conselho municipal de meio

ambiente;

XI- Daniel Mamédio do Nascimento, representando o conselho municipal

de meio ambiente.”

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Itaquiraí/MS, 07 de Julho de

2016.

Ricardo Fávaro Neto

Prefeito Municipal